
Uchwała Nr XXVII/322/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 października 2004 roku 

 
w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie z gminnych obiektów sportowych 
użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, 
z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874 i 
Nr 199, poz. 1937) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do ustalenia cen za korzystanie z gminnych 
obiektów sportowych użyteczności publicznej (stadionów, boisk, pływalni krytych i 
otwartych, lodowisk, hal sportowych, kortów tenisowych) zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 2 
 

Ceny, o których mowa w § 1, Prezydent Miasta określa w cenniku podawanym do 
publicznej wiadomości. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała nr LXXI/570/98 Rady Miasta w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
18 czerwca 1998r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta do ustalania cen i opłat za 
usługi Krytej Pływalni i kompleksu sportowego �Azotor� w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


